

Hersteller/Lieferant:	Schwartauer Werke GmbH & Co Lübecker Str. 49-55, 23611 Bad Schwartau		
Artikelbezeichnung:	CORNYSCHOKO 6X25 G RIEGEL		
GTIN Artikel/Umverpack.	4011800521219 / 4011800521202		
Herkunft:	Keine Angabe		
Verkehrsbezeichnung:	Müsliriegel Milkschokolade		
Nettogewicht:	150,000 G	ATG:	Keine Angabe



Zutaten:	Zutaten: MILCHSCHOKOLADE 24% (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, MAGERMILCHPULVER, BUTTERFETT, Emulgator Sonnenblumen-Lecithine), Getreidecrispiess (WEIZENMEHL 13%, Zucker, Reismehl 2%, Maismehl 2%, GERSTENMALZ, Salz, Karamellzuckersirup), Glukosesirup, Glukose-Fruktose-Sirup, geröstete Vollkorngetreideflocken (HAFER- 5%, WEIZEN- 3%, GERSTEN- 2%), geröstete ERDNÜSSE 7%, Zucker, Kokosfett, Cornflakes (Mais 2,5%, Salz, GERSTENMA
Zubereitungsart:	Keine Angabe
Ergiebigkeit:	Keine Angabe
Zubereitung:	Keine Angabe
Lagerhinweise:	Keine Angabe
Aufbewahrung:	Vor Wärme schützen. Kühl und trocken lagern.
Zusammensetzung:	Keine Angabe
Conveniencegrad:	Keine Angabe
Ernährungshinweise:	Keine Angabe
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe:	Keine Angabe
Allergene:	Glutenhaltiges Getreide und glutenhaltige Getreideerzeugnisse, Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse, Milch und Milcherzeugnisse (einschl. Laktose)

## Nährwerte:

	100 g/ml
Kilojoule:	479 kJ
Kilokalorien:	114 kcal
Eiweiß:	1,70 g
Fett:	4,40 g
davon ges. Fettsäuren:	2,60 g
Kohlenhydrate:	16,50 g
davon Zucker:	8,50 g
Salz:	0,10 g

## Besondere Produktgruppen:

Käse:	Rinde verzehrbar:	Keine Angabe
	Reifezeit:	Keine Angabe
	Rindengereift:	Keine Angabe
	Schimmelgereift:	Keine Angabe
Fleisch:	Aus Rohmilch:	Keine Angabe
	Geburtsort:	Keine Angabe
	Aufzuchtsort:	Keine Angabe
Fisch:	Schlachtort:	Keine Angabe
	Fangzone:	Keine Angabe
	Fangmethode:	Keine Angabe

Hersteller/Lieferant:	Schwartauer Werke GmbH & Co Lübecker Str. 49-55, 23611 Bad Schwartau		
Artikelbezeichnung:	CORNYSCHOKO-BANANE 6X25 G RIEGEL		
GTIN Artikel/Umverpack.	4011800523213 / 4011800523206		
Herkunft:	Keine Angabe		
Verkehrsbezeichnung:	Müsliriegel Milkschokolade-Banane		
Nettogewicht:	150,000 G	ATG:	Keine Angabe



Zutaten:	Zutaten: MILKSCHOKOLADE 24% (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, MAGERMILCHPULVER, BUTTERFETT, Emulgator Sonnenblumen-Lecithine), Getreidecrispiess (WEIZENMEHL 13%, Zucker, Maismehl 2%, Reismehl 2%, GERSTENMALZ, Salz, Karamellzuckersirup), Glukose-Fruktose-Sirup, geröstete Vollkorngetreideflocken (HAFER- 9%, WEIZEN- 3%, GERSTEN- 2%), Glukosesirup, Zucker, Kokosfett, getrocknete, gesüßte Bananen 5% (Bananen 3%, Kokosnussöl, Roh
Zubereitungsart:	Keine Angabe
Ergiebigkeit:	Keine Angabe
Zubereitung:	Keine Angabe
Lagerhinweise:	Keine Angabe
Aufbewahrung:	Vor Wärme schützen. Kühl und trocken lagern.
Zusammensetzung:	Keine Angabe
Conveniencegrad:	Keine Angabe
Ernährungshinweise:	Keine Angabe
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe:	Keine Angabe
Allergene:	Glutenhaltiges Getreide und glutenhaltige Getreideerzeugnisse, Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse, Milch und Milcherzeugnisse (einschl. Laktose)

## Nährwerte:

	100 g/ml
Kilojoule:	467 kJ
Kilokalorien:	111 kcal
Eiweiß:	1,40 g
Fett:	4,00 g
davon ges. Fettsäuren:	2,70 g
Kohlenhydrate:	17,00 g
davon Zucker:	9,10 g
Salz:	0,10 g

## Besondere Produktgruppen:

Käse:	Rinde verzehrbar:	Keine Angabe
	Reifezeit:	Keine Angabe
	Rindengereift:	Keine Angabe
	Schimmelgereift:	Keine Angabe
Fleisch:	Aus Rohmilch:	Keine Angabe
	Geburtsort:	Keine Angabe
	Aufzuchtsort:	Keine Angabe
Fisch:	Schlachtort:	Keine Angabe
	Fangzone:	Keine Angabe
	Fangmethode:	Keine Angabe

Hersteller/Lieferant:	Schwartauer Werke GmbH & Co Lübecker Str. 49-55, 23611 Bad Schwartau		
Artikelbezeichnung:	CORN YOGHURT ERDBEER 6X25 G RIEGEL		
GTIN Artikel/Umverpack.	4011800524210 / 4011800524203		
Herkunft:	Keine Angabe		
Verkehrsbezeichnung:	Müsliriegel Erdbeer-Joghurt		
Nettogewicht:	150,000 G	ATG:	Keine Angabe



Zutaten:	Zutaten: Geröstete Vollkorngetreideflocken (HAFER- 12%, GERSTEN- 5%, WEIZEN- 5%), Glukosesirup, Getreidecrispies (WEIZENMEHL 14%, Zucker, Reismehl 2%, Maismehl 2%, GERSTENMALZ, Salz, Karamellzuckersirup), pflanzliches Fett (Palme, Kokosnuss), VOLLMILCH-JOGHURTPULVER 6%, Glukose-Fruktose-Sirup, Traubenzucker, Honig 4%, Stabilisator Glycerin, Zucker, Erdbeersaftkonzentrat 1%, VOLLMILCHPULVER, natürliche Aromen, Erdbeerpulver 0,3%, Maisstärke, Säuerungs
Zubereitungsart:	Keine Angabe
Ergiebigkeit:	Keine Angabe
Zubereitung:	Keine Angabe
Lagerhinweise:	Keine Angabe
Aufbewahrung:	Vor Wärme schützen. Kühl und trocken lagern.
Zusammensetzung:	Keine Angabe
Conveniencegrad:	Keine Angabe
Ernährungshinweise:	Keine Angabe
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe:	Keine Angabe
Allergene:	Glutenhaltiges Getreide und glutenhaltige Getreideerzeugnisse, Milch und Milcherzeugnisse (einschl. Laktose)

## Nährwerte:

	100 g/ml
Kilojoule:	446 kJ
Kilokalorien:	446 kcal
Eiweiß:	6,40 g
Fett:	17,10 g
davon ges. Fettsäuren:	13,50 g
Kohlenhydrate:	65,50 g
davon Zucker:	24,30 g
Salz:	0,50 g

## Besondere Produktgruppen:

Käse:	Rinde verzehrbar:	Keine Angabe
	Reifezeit:	Keine Angabe
	Rindengereift:	Keine Angabe
	Schimmelgereift:	Keine Angabe
Fleisch:	Aus Rohmilch:	Keine Angabe
	Geburtsort:	Keine Angabe
	Aufzuchtsort:	Keine Angabe
Fisch:	Schlachtort:	Keine Angabe
	Fangzone:	Keine Angabe
	Fangmethode:	Keine Angabe

Hersteller/Lieferant:	Schwartauer Werke GmbH & Co Lübecker Str. 49-55, 23611 Bad Schwartau		
Artikelbezeichnung:	CORN Y COCOS 6X25 G RIEGEL		
GTIN Artikel/Umverpack.	4011800527211 / 4011800527204		
Herkunft:	Keine Angabe		
Verkehrsbezeichnung:	Müsliriegel Kokos in Milkschokolade		
Nettogewicht:	150,000 G	ATG:	Keine Angabe



Zutaten:	Zutaten: MILCHSCHOKOLADE (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, MAGERMILCHPULVER, BUTTERFETT, Emulgator Sonnenblumen-Lecithine) 24%, geröstete Kokosflocken 16%, Glukosesirup, geröstete Vollkorngetreideflocken (HAFER- 11%, WEIZEN- 2%), Glukose-Fruktose-Sirup, Getreide-crispies (WEIZENMEHL 7%, Zucker, Maismehl 1%, Reismehl 1%, GERSTENMALZ, Salz, Karamellzuckersirup), Zucker, Kokosfett, Cornflakes (Mais 2%, Salz, GERSTENMALZEX
Zubereitungsart:	Keine Angabe
Ergiebigkeit:	Keine Angabe
Zubereitung:	Keine Angabe
Lagerhinweise:	Keine Angabe
Aufbewahrung:	Vor Wärme schützen. Kühl und trocken lagern.
Zusammensetzung:	Keine Angabe
Conveniencegrad:	Keine Angabe
Ernährungshinweise:	Keine Angabe
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe:	Keine Angabe
Allergene:	Glutenhaltiges Getreide und glutenhaltige Getreideerzeugnisse, Milch und Milcherzeugnisse (einschl. Laktose)

## Nährwerte:

	100 g/ml
Kilojoule:	468 kJ
Kilokalorien:	468 kcal
Eiweiß:	5,50 g
Fett:	22,90 g
davon ges. Fettsäuren:	18,10 g
Kohlenhydrate:	57,20 g
davon Zucker:	31,10 g
Salz:	0,40 g

## Besondere Produktgruppen:

Käse:	Rinde verzehrbar:	Keine Angabe
	Reifezeit:	Keine Angabe
	Rindengereift:	Keine Angabe
	Schimmelgereift:	Keine Angabe
Fleisch:	Aus Rohmilch:	Keine Angabe
	Geburtsort:	Keine Angabe
	Aufzuchtsort:	Keine Angabe
Fisch:	Schlachtort:	Keine Angabe
	Fangzone:	Keine Angabe
	Fangmethode:	Keine Angabe